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 رییس سازمان ملی استاندارد ایران: 
موزه استاندارد گشایش یافت

      با حضور رییس سازمان ملی استاندارد ایران و معاونان و مدیران کل این 
سازمان، موزه استاندارد در کرج گشایش یافت.

نیره پیروزبخت در این گشایش موزه استاندارد گفت: ما پاسدار تلاش همکاران 
خردورزی هستیم که از 9 دهه قبل تاکنون در شکل گیری و توسعه تدریجی 

استاندارد نقش داشته اند.
وی افزود: موزه استاندارد تلاش 91 ساله سازمان ملی استاندارد و کارکنان آن 

را بازنمایی می کند.
رییس سازمان ملی استاندارد ایران اظهار کرد: اینها تجهیزات و اسنادی هستند 
که از سال 1304 که دفتر اوزان و مقیاس ها در ایران تاسیس شد و بعدها که در 
سال 1339 سازمان استاندارد به وجود آمد باقی مانده اند و بیانگر تلاش نود و 
یک ساله همکاران سازمان ملی استاندارد است و امیدواریم تجهیزاتی که اکنون 

نیز استفاده می کنیم در آینده در این موزه به نمایش درآید.
 بر اساس این گزارش، موزه استاندارد در مکانی واقع در مجموعه این سازمان 
در کرج تاسیس شده است و حاوی تجهیزات و اسناد و تصاویر تاریخی 
استاندارد از سال 1304 در ایران است. یکی از دیدنی های این موزه درخواست 
استخدام رییس فعلی این سازمان مربوط به سال 1364 بود که مورد استقبال 

بازدیدکنندگان قرار گرفت.

با امضای برجام گام های سریع 
تر و بلندتری برداشتیم

رییس سازمان ملی استاندارد ایران در آیین 
امضای  با  گفت:  استاندارد  موزه  گشایش 
برجام گام های سریع تر و بلندتری برداشتیم.
به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات 
به  اشاره  با  پیروزبخت  نیره  بین الملل، 
دستاوردهای متعدد سازمان ملی استاندارد 
از  بسیاری  افزود:  اخیر  سالهای  در  ایران 
ارتباطات بین المللی و سیستم های ردیابی 
سازمان استاندارد پس از سالها و با امضای 

برجام دوباره برقرار شد.
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 نگاه هشیارانه استاندارد بازار شب عید را 
رصد می کند

 رییس سازمان ملی استاندارد ایران با تبریک ایام ولادت 
حضرت زهرا )س( و فرارسیدن نوروز پیش رو که عطر 
و بوی فاطمی دارد درباره نظارت این سازمان بر کیفیت 
کالاهای  از  استفاده  گفت:  نوروز  ایام  در  بازار  کالاهای 
باکیفیت تولید داخل یا وارداتی حق هر شهروند ایرانی است 
و نگاه هشیارانه استاندارد، کیفیت کالاهای بازار در ایام 

نوروز را به دقت رصد می کند.
 

  کاشت هر نهال نشانه امید به آینده است
 رییس سازمان ملی استاندارد با کاشت نهالی به مناسبت 
روز درختکاری گفت: هر نهادی که می کاریم نشانه امید به 

آینده ای روشن و رسیدن به توسعه پایدار است.
وی افزود: سازمان ملی استاندارد ایران همیشه نسبت به 
حفاظت از محیط زیست، حساسیت داشته است و این 
موضوع را در تدوین استانداردها، ارزیابی کالاهای وارداتی 
و صادراتی و نظارت بر اجرای استاندارد مد نظر داشته است.

پیروزبخت افزود: حضور فعال در مجامع بین المللی و 
های  سیستم  برای  چندجانبه  های  نامه  موافقت  امضای 
مدیریت کیفیت و ارتقای جایگاه استاندارد زیست محیطی 
14000 در ایران همگان را متوجه ارتباط تنگاتنگ استاندارد 

با محیط زیست می کند.

رییس جمهوری روز یکشنبه در نخستین 
مجمع ملی سلامت از 6 سازمان برگزیده 
بر  جشنواره مولفه های اجتماعی موثر 

سلامت تجلیل کرد.
و  عمومی  روابط  دفتر  گزارش  به 
الاسلام  حجت  بین الملل،  ارتباطات 
والمسلمین دکتر حسن روحانی در این 
مراسم که با حضور جمعی از وزرا و 
رییس  همچنین  و  ها  سازمان  روسای 
مرکز  در  ایران  استاندارد  ملی  سازمان 
شد،  برگزار  تهران  رازی  های  همایش 
سلامت را مقدم بر درمان دانست و اظهار 
داشت: تامین آب، غذا و محیط سالم در 

اولویت حقوق شهروندی است.
 6 از  مراسم  این  در  جمهوری  رییس 
سازمان برگزیده در جشنواره مولفه های 
اجتماعی موثر بر سلامت با اهدا تندیس 
پاسخگویی  و  پذیری  مسئولیت  ملی 

تقدیر،  لوح  و  سلامت  برای  اجتماعی 
تجلیل کرد.

جمهوری  رییس  حضور  با  همچنین 
شایع”  های   بیماری  “اطلس  کتاب  از 

رونمایی شد.

رییس جمهور در نخستین مجمع ملی سلامت: 
تعامل سازنده، زمینه ساز انتقال دانش،تجربه و بهره گیری از محصولات استاندارد است
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     دو تن از نمایندگان سازمان توسعه 
صنعتی ملل متحد )یونیدو( پس از سفر به 
ایران و بازدید از آزمایشگاههای تخصصی 
اندازه شناسی سازمان ملی استاندارد ایران 
در گفت و گو با خبر نگار این سازمان از 
سابقه تاریخی ایران در حوزه اندازه شناسی 

اظهار شگفتی کردند.
استانداردها  بخش  رییس  کیسر  استفان 
از  پس  که  یونیدو  تجاری  تسهیلات  و 
بازدید از موزه ملی ایران و دیدن وزنه 
های جدید چند هزار ساله به شدت تحت 
تاثیر قرار گرفته بود، گفت: ایران در حوزه 

اندازه شناسی سابقه چند هزار ساله دارد.
به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات 
بین الملل وی ادامه داد: بسیار تحت تأثیر 
زمینه های فرهنگی ایران قرار گرفتیم. اینکه 
مشاهده کردیم ایران دارای قدمت هزاران 
ساله تاریخی در زمینه اندازه شناسی، علوم 

و فناوری است بسیار تأثیر گذار بود.
اولین  یونیدو گفت: در  نماینده سازمان 

به  را  بسیاری  خاطرات  ایران  به  سفرم 
کشورم بردم. اما در حوزه حرفهای آنچه 
مرا تحت تأثیر بسیار قرار داد کیفیت بالا در 
حوزههای مختلف بود. در زیرساختهای 
کیفیتی ما با دستگاهها و نهادهای مرتبط 
مثل  ایران  استاندارد  ملی  سازمان  با 
خصوصی،  بخشهای  وزارتخانه  ها، 
شورایعالی  سطح  در  و  بازرگانی  اتاق 
فعالیت میکنیم و این بسیار جالب بود. با 
نمایندگان این دستگاهها و نهادها، بحثهای 
بسیار عمیق و مهمی داشتیم که با خود به 
کشورمان خواهیم برد و آنچه که علاوه 
بر آنها به کشور خود خواهیم برد استقبال 

گرم و صمیمانه شما بود.
سازمان  همکاری  آینده  درباره  کیسر 
استاندارد و یونیدو گفت: بسیار خوشحالم 
ای  دیرینه  همکاری  یونیدو  میبینم  که 
دارد.  ایران  استاندارد  ملی  سازمان  با 
همکاری ای که بیش از چهل سال پیش 
آزمایشگاهها،  ایجاد  به  منجر  و  آغاز 

تقویت ساختارهای کیفی و روزآمد شدن 
تجهیزات شده است و بنابراین فکر میکنم 
که در آینده نیز همکاریهای طولانی را 
پیشرو داریم و سالهای زیادی را با یکدیگر 

همکاری خواهیم کرد .
وی در پاسخ به سوالی درباره محدودیت 
برای  ایران  استاندارد  ملی  سازمان  های 
آزمایشگاهی  جدید  تجهیزات  تامین 
به دلیل وجود تحریم ها اظهار داشت : 
کیفیت  بخواهید  اگر  مشاهده کردیم  ما 
عملیاتی خوبی داشته باشید تا از طریق آن 
بتوانید به صنعت، جامعه و مصرف کنندگان 
خدمت رسانی و رضایت مصرف کنندگان 
را دریافت کنید، به روزآمدسازی تجهیزات 
نیاز دارید. امیدواریم که با کمک یکدیگر 
برنامه توسعه همکاری را تدوین و بتوانیم 
از طریق آن به نوسازی تجهیزات کمک 
کنیم تا سازمان ملی استاندارد ایران در 
زمینه ارائه خدمات ارزیابی انطباق به نفع 

مصرف کنندگان فعالیت کند.

نماینده سازمان یونیدو پس از بازدید از سازمان ملی استاندارد ایران: 
ایران در حوزه اندازه شناسی سابقه چند هزار ساله دارد 



هفته نامه شماره  سازمان ملی استاندارد ایران
www. i s i r i . o r g

اخبـــــار استــــاندارد

5

 به گزارش دفتر آموزش و ترویج استاندارد:در حاشیه نشست 
آموزشی و هم اندیشی مدیران کل ستادی و استانی،  نمایشگاه، 
آثار فرهنگی و محصولات ترویجی ادارات کل استاندارد استانها 

برگزار شد.
بر اساس این گزارش، در این نمایشگاه ادارات کل استاندارد  
استانهای تهران، البرز، اردبیل، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، 
ایلام، کرمان، خوزستان، قم، همدان، سیستان و بلوچستان، زنجان، 
خراسان شمالی، چهارمحال بختیاری، لرستان، قزوین، گلستان، 
کردستان، هرمزگان و کرمانشاه دستاوردهای فرهنگی  خود را در 

معرض دید بازدید کنندگان قرار دادند.
ایران از  رییس، معاونان و مدیران کل سازمان ملی استاندارد 

نمایشگاه  بازدید کردند.

 نمایشگاه دستاوردهای ترویجی 
استاندارد 20 استان

پژوهشگاه  امنای  هیات  جلسه  نهمین   
با  ماه،  اسفند   11 استاندارد،چهارشنبه 
حضور رییس سازمان ملی استاندارد و 
سایر اعضای هیئت امنا تشکیل شد که 

حاصل کار آن هفده مصوبه بود. 
به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات 
الملل: این جلسه با حضور رییس  بین 
نماینده  ایران،  استاندارد  ملی  سازمان 
مشاور وزیر و رئیس مرکز هیات های امناء 
و هیات های ممیزه مرکزی وزارت علوم، 
معاون  نمایندگان  فناوری،  و  تحقیقات 
رئیس  راهبردی  نظارت  و  ریزی  برنامه 
جمهور، جمعی از اعضای هیات علمی 
به عنوان  دانشگاه های کشور  اول  تراز 
اعضای هیات امناء و رئیس پژوهشگاه 
استاندارد در سازمان ملی استاندارد ایران 

برگزار شد.
پیروزبخت،  نیره  جلسه،  این  ابتدای  در 
امنا و رییس سازمان ملی  رییس هیات 
و  اهمیت  بر  بیاناتی  در  ایران  استاندارد 
توسعه  در  استاندارد  پژوهشگاه  جایگاه 

استانداردسازی تاکید کرد.
در ادامه این جلسه، حسن سرشتی، دبیر 
هیات امنا و رییس پژوهشگاه استاندارد، 
ضمن ارائه گزارش مختصری از عملکرد 

پژوهشگاه در این دوره، برنامه های خود را 
در سال 1396 اعلام و چالش های پیش رو 

را برای اعضای محترم هیات امنا بیان کرد.

بر اساس این گزارش در این جلسه هفده 
مصوبه که در دستورکار هیات امنا بود با 

تایید اعضا به تصویب رسید .

برگزاری نهمین جلسه هیات امنای پژوهشگاه استاندارد با هفده مصوبه 



سازمان ملی استاندارد ایرانهفته نامه شماره 
www. i s i r i . o r g

اخبـــــار استــــاندارد

6

پیام رییس سازمان ملی استاندارد ایران به مناسبت شهادت حضرت زهرا)س( 
 فاطمه )س( پاره تن من است، آنچه او را بیازارد، مرا آزرده 

پیامبر)ص(                                       است.

زندگانی حضرت زهرا )س( هر چند که از لحاظ ظاهری، بسیار 
کوتاه و توأم با درد و رنج فراوان بوده است، اما آثار و برکات 
ارزشمندی که بر جامعه انسانی و به ویژه بانوان نهاد، بر کسی 
پوشیده نیست. بدون تردید احیای مقام زن و شکوه و عظمتی 
که اسلام در آن اوضاع سخت تاریخی برای زن به ارمغان آورد، 
وامدار تلاش های گسترده و مجاهدت های این شخصیت بزرگ 
است. شهادت ریحانه نبی، شفیع روز محشر، زهرای اطهر )س( 
را به آستان گوهر پنهان از نظر، قائم آل محمد )عج( و همه 
شیعیان و دوستداران اهل بیت عصمت و طهارت )ع( تسلیت 

می گویم.
نیره پیروزبخت                            

و  تجارت”  تسهیل  و  “استانداردها  های  بخش  رؤسای   
“اندازه شناسی” سازمان توسعه صنعتی ملل متحد )یونیدو( از 
آزمایشگاه های مرکز اندازه شناسی سازمان ملی استاندارد ایران 

بازدید کردند.
به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل: نمایندگان 
یونیدو و جمعی از مدیران سازمان ملی استاندارد ایران پس از این 

بازدید، با هدف کمک به حضور محصولات ایرانی در بازارهای 
جهانی، ایجاد قابلیت ردیابی نتایج آزمایشگاهی و تسهیل تجارت 
از طریق مشارکت همه جانبه سازمان ها و نهادهای ذی ربط، در 
خصوص زیر ساختهای کیفیت، ارزیابی انطباق، انرژی، دریافت 
کمکهای آموزشی، خدمات مشاوره ای و تجهیز آزمایشگاه های 
مرکز اندازه شناسی از سوی یونیدو به بحث و تبادل نظر پرداختند.

 بازدید هیات اعزامی یونیدو از آزمایشگاه های مرکز اندازه شناسی
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 نیره پیروزبخت در جمع مدیران کل ستادی و استانی سازمان ملی استاندارد ایران، خواستار 
کنترل دقیق کالاهای مصرفی مردم در شب عید و تعطیلات نوروز شد.

به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل: رییس سازمان ملی استاندارد ایران در 
نشست آموزشی و هم اندیشی مدیران کل ستادی و استانی با اشاره به نزدیک شدن به روزهای 
پایانی سال، سرعت و دقت را در انجام فرآیندهای استاندارد ضروری دانست و گفت: امنیت و 
سلامت شهروندان از اولویتهای  این سازمان است و باید با بازنگری دستورالعمل و روشهای 
اجرایی دقیق در این زمینه بیش از پیش گام برداریم. پیروزبخت، خطاب به مدیران کل سازمان 
ملی استاندارد ایران گفت:  با هماهنگی سایر دستگاههای مرتبط و با کنترل کالاهای مصرفی 

شب عید و ایام تعطیلات نوروز ، نگرانی شهروندان را کاهش دهیم.

رییس سازمان ملی استاندارد ایران: 
کالاهای مصرفی مردم در آستانه سال نو کنترل و بازرسی می شود

      با حضور رییس، معاونان و مشاوران سازمان ملی استاندارد 
ایران، نشست آموزشی و هم اندیشی مدیران کل ستادی و استانی 

سازمان ملی استاندارد ایران در کرج آغاز به کار کرد.
به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل: در این 
گردهمایی دو روزه، معاونان سازمان ملی استاندارد ایران، مطالب 
خود را در خصوص ارزیابی کیفیت، تدوین و آموزش، نظارت بر 
اجرای استاندارد و نسخه اولیه برنامه پنج ساله سازمان ارائه  می کنند 

و پاسخگوی پرسش های مدیران ستادی و استانی خواهند بود. 
رونمایی از وزنه یک کیلوگرمی مرکز اندازه شناسی، گشایش موزه 

استاندارد و نمایشگاه محصولات ترویجی از دیگر برنامه هایی 
است که در حاشیه این نشست دو روزه برگزار می شود.

ارزیابی عملکرد سال  ارایه گزارش  این گزارش،   اساس  بر 
1394 و مسائل حوزه بازرسی و رسیدگی به شکایات و همچنین 
گزارش مربوط به اجرای پایلوت سامانه رسیدگی به شکایات 
در بستر سامانه سینا و برگزاری دوره آموزشی حراست از دیگر 

برنامه های این نشست است.
این نشست آموزشی و هم اندیشی تا عصر روز یکشنبه 1۵ اسفند 

ادامه دارد.

برگزاری نشست آموزشی و هم اندیشی مدیران کل ستادی و استانی سازمان ملی استاندارد ایران 



سازمان ملی استاندارد ایرانهفته نامه شماره 
www. i s i r i . o r g

اخبـــــار استــــاندارد

8

     نیره پیروزبخت، در این نشست با تقدیر از 
تلاش مدیران کل ستادی و استانی  خواستار 
ارتباط موثر بین دستگاهها در استانها با هدف 

افزایش سطح ایمنی و سلامت مردم شد.
اقتصادی  زیرساخت  را  استاندارد  وی 
کشور دانست و اظهار داشت: سال آینده، 
برنامه ششم توسعه آغاز می شود و سازمان 
های  مسئولیت  به  توجه  با  نیز  استاندارد 
با  را هماهنگ  گیری خود  قانونی، جهت 

برنامه ششم توسعه مشخص کرده است.
پیروزبخت با بیان اینکه از این پس، رویکرد 
فرآیندی را در فعالیتهای جدید خود دنبال 
می کنیم ، افزود: سال آینده باید به سمت 
تحولاتی پیش رویم که منجر به تغییرات 

ساختاری در فرآیند های سازمان شود.
بر   ایران  استاندارد  ملی  سازمان  رییس 
هماهنگی و همکاری بین سه بخش ستاد، 
پژوهشگاه و ادارات کل استانی تاکید کرد .

مراکز  ارزنده  های  فعالیت  از  وی 
اندازه شناسی و تایید صلاحیت تقدیر کرد 
و گفت: مرکز ملی تاییدصلاحیت ایران لازم 
است آزمایشگاهها را بر اساس استانداردهای 

جهانی ارزیابی و تایید کند.
پژوهشگاه  در  اینکه  بیان  با  پیروزبخت 
استاندارد جهت گیری های خوبی صورت 
گرفته ، خاطرنشان کرد: لازم است با استقرار 
ها  ماهیت  تعیین  دنبال  به  نوین  روشهای 

باشیم.

رییس سازمان ملی استاندارد ایران 
در نشست آموزشی و هم اندیشی مدیران کل ستادی و استانی بر رویکرد فرآیندی تاکید کرد 

پیروزبخت ، با تاکید بر ارزیابی عملکرد و ارایه گزارش شفاف و دقیق ، خواستار 
پاسخ دهی صحیح و شفاف به مراجع ذی ربط شد.

وی با اشاره به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال، خطاب به مدیران کل ستادی و 
استانی گفت:  بر روی کالاهای مصرفی شب عید و ایام تعطیلات  کنترل و تظارت 

دقیق داشته باشید تا هموطنان با آرامش خاطر سال خوبی را آغاز کنند.
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گسترش همکاری های سازمان ملی استاندارد ایران و یونیدو 

استفان کایسر، رئیس بخش استاندارد و تسهیل تجارت سازمان توسعه صنعتی ملل متحد )یونیدو( 
در راس هیاتی متشکل از رؤسای بخش های انرژی، مدیریت منطقه آسیا – اقیانوسیه و غذایی و 
کشاورزی، دوشنبه 9 اسفند با معاون ارزیابی کیفیت و جمعی از مدیران و کارشناسان سازمان در 
حوزه ارزیابی کیفیت، تدوین و ترویج استاندارد، انرژی، تایید صلاحیت و اندازه شناسی در سازمان 

ملی استاندارد ایران دیدار و گفت و گو کردند.
به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل، در ابتدای این دیدار، سنجابی، معاون ارزیابی 
کیفیت؛ با اشاره به قدمت 91 ساله استانداردسازی و تاسیس سازمان ملی استاندارد ایران، چهار رکن 
اصلی فعالیتها و مسئولیتهای این سازمان را بر شمرد و تاریخچه همکاری غنی این سازمان با یونیدو 

را تشریح کرد.
 وی افزود: ما در حال گذراندن یک دوره انتقالی و عبور از مرحله کنترل دولتی به خود کنترلی و 

گذر از استانداردهای اجباری به استانداردهای تشویقی هستیم.
سنجابی با اشاره به عضویت این سازمان در مجامع بین المللی متعدد، خواستار گسترش تعاملات 
نظام  های استانداردسازی بین المللی با این سازمان در حوزه های انرژی، بهره گیری از دستاوردها و 
رویه های نوین در تدوین استانداردها بر اساس آخرین ضوابط و مقررات، آموزش استانداردسازی، 
ظرفیت سازی، افزایش آگاهی بخش خصوصی در خصوص زیر ساختهای کیفیت و کمک یونیدو 
برای ایجاد قابلیت ردیابی، ایجاد آزمایشگاه های مرجع بین المللی به منظور تسهیل تجارت ایران و 

معرفی برند ایرانی با سایر کشورها و افزایش سهم ایران از بازار محصولات غذایی حلال شد.
کایسر در این دیدار، با اشاره به امضای تفاهم نامه منعقده میان وزارت صنعت و تجارت و سازمان 
توسعه صنعتی ملل متحد )یونیدو(، اظهار داشت: هدف ما گسترش همکاری های منطقه ای و ملی 

در حوزه های مختلف از جمله کمک به حضور ایران در بازارهای منطقه ای و بین المللی است.
وی به ابعاد مختلف این حضور، مهمترین عنصر موفقیت در بازارهای بین المللی را بخش خصوصی، 
رقابت پذیری، استانداردها و انطباق محصولات و خدمات با الزامات استانداردها ، اشاره کرد و 
افزود: رکن دوم این موفقیت، زیر ساختهای کیفیت است که بتواند انطباق با استانداردها را تایید کند. 

ما چالشها و نیازها را باید شناسایی نماییم و زیر ساختهای کیفیت را گسترش دهیم.
وی با اشاره به فعالیتهای گسترده و ارزشمند سازمان ملی استاندارد و اینکه این سازمان از سطح 
بالای زیر ساختهای کیفیت بهره می برد بر گسترش تعاملات دو جانبه و افزایش ظرفیت تاکید نمود.

در پایان این نشست، با توجه به علاقه دو طرف برای گسترش همکاری ها، مقرر شد با توجه اهمیت 
موضوع مذاکرات در روز چهارشنبه نیز ادامه یابد و هیات یونیدو برای آشنایی بیشتر با توانمندیهای 

علمی و فنی این سازمان از آزمایشگاه های این سازمان نیز بازدید به عمل آورد.
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      دهمین نشست شورای هماهنگی کدکس غذایی ایران، با حضور رییس سازمان 
ملی استاندارد ایران، سفیر دفتر نمایندگی FAO، نمایندگان وزارتخانه های جهاد 
کشاورزی، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، علوم، صنعت، معدن و تجارت و 
سازمان حفاظت محیط زیست، چهارشنبه 11 اسفند در سازمان ملی استاندارد ایران 

برگزار شد.
به گزارش دفتر مطالعات تطبیقی و مشارکت در تدوین استانداردهای بین المللی، 
نیره پیروز بخت،  رییس سازمان ملی استاندارد ایران در ابتدا از تلاشهای ارزنده و 
حمایت های بی دریغ دکتر دهقانشعار، سفیر دفتر نمایندگی FAO  در خصوص 
اقدامات مربوط به کدکس و امور خاور نزدیک،  قدردانی و بر اولویت بحث ایمنی 
در مواد غذایی و همکاری و مشارکت بیش از پیش سازمانهای داخلی و بین المللی  
و همچنین بکارگیری استاندارد ها ی کدکس و حضور اعضای اصلی در شورای 

کدکس  تاکید کرد.
سودابه یحیی زاده، سرپرست معاونت تدوین و ترویج  استاندارد، با اشاره به مهمترین 
فعالیت های انجام شده در دفتر نمایندگی فائو و وزارت جهاد کشاورزی، نهادینه 
شدن فعالیت های کدکس از سال 82  تا کنون را با تاکید بر  اهمیت امنیت مواد 
غذایی به معنای تامین غذای سالم و کافی یادآوری کرد و تعامل و همکاری  همه 
ذی نفعان در بکار گیری سیستم های مدیریت موثر و قانونمند در زنجیره غذا  از  

مزرعه تا سفره  را ضروری دانست.
در این نشست،گزارشی در خصوص اقدامات و دستاوردهای اخیر کمیته های 
کدکس، فعالیت های مربوط به خاور نزدیک، اصلاح و ابلاغ ماده 3 آئین نامه 
شورای هماهنگی کدکس، توسط لیلا زینت بخش رئیس گروه استانداردهای 

بین المللی کدکس، ارائه شد .

هماهنگی  شورای  نشست  دهمین 
کدکـس غذایی ایران برگزار شد
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پنجمین کمیته فنی تخصصی بررسی مشکلات اجرای استاندارد 
معیار مصرف انرژی در پالایشگاه های گاز برگزار شد 

توقیف صندلی های اداری غیراستاندارد در تهران 

 پنجمین کمیته فنی تخصصی بررسی و حل و فصل موانع و مشکلات اجرای 
استاندارد معیار مصرف انرژی در پالایشگاه گاز با حضور نمایندگان وزارت 
نفت، نیرو، پالایشگاه های گاز و شرکت های بازرسی تایید صلاحیت شده 

مرتبط، چهارشنبه 11 اسفند در سالن توسعه سازمان برگزار شد.
پریچهر قزلباش، مدیر کل نظارت بر اجرای استاندارد معیارهای مصرف انرژی 
و محیط زیست سازمان استاندارد با بیان اینکه این نشست ها در راستای بررسی 
و حل و فصل موانع و مشکلات اجرای استاندارد معیار مصرف انرژی در 
پالایشگاه گاز است گفت : در این کمیته پس از توضیحاتی در خصوص 
متدولوژی تدوین استاندارد فرآیند انرژی بر پالایشگاه گاز و اعلام آخرین 
وضعیت اجرای این استاندارد در کشور و استماع نظرات فنی و خاص مرتبط با 
الزامات استاندارد مذکور توسط واحدهای پالایشگاهی و شرکت های بازرسی 
فنی انرژی، موانع و راهکارها شناسایی و تصمیماتی در خصوص نحوه ادامه 

فعالیت و تعیین نقشه راه اتخاذ شد.

     صندلی اداری با نام های تجارتی رساصنعت، حادصنعت، 
صنعت رایانه امیر و ایده آل سیستم عرفان، غیراستاندارد اعلام شد.

مسلم بیات ، مدیر کل استاندارد استان تهران گفت: صندلی اداری 
مشمول استاندارد اجباری است و مصرف کنندگان در خرید این 

کالا باید به استاندارد بودن آن دقت کنند.
وی افزود: کارشناسان استاندارد در بازرسی  از مراکز عرضه 
و تولید ، در شهرک صنعتی چهاردانگه تهران، چهار برند از 
صندلی های اداری با نام تجارتی رساصنعت، از واحد تولیدی 
رساصنعت پدیده ، به علت تولید کالا بدون مجوز استاندارد، 
صندلی اداری با نام تجارتی صنعت رایانه امیر، به علت تولید کالا 
بدون مجوز استاندارد، صندلی اداری با نام تجارتی حادصنعت، 
به علت تولید کالا بدون مجوز استاندارد و صندلی اداری با نام 
تجارتی ایده آل سیستم عرفان، به علت جعل نشان استاندارد را به 

دادگاه معرفی کردند.
اداری  صندلی  هزار  سه  از  بیش  توقیف  بر  تاکید  با  بیات 
غیراستاندارد، از ابتدای سال جاری، خاطر نشان کرد : عدم اطلاع 
مصرف کنندگان از اجباری بودن استاندارد صندلی اداری ، امکان 
سوء استفاده تولیدکنندگان و عرضه کنندگان در این صنف به لحاظ 
تولید و عرضه محصول غیراستاندارد و یا حتی با نشان استاندارد 
جعلی، زیاد است.  گفتنی است ، پروانه کاربرد علامت استاندارد 
صندلی اداری با نام تجارتی آییژه، در جلسات کمیته علایم این 

اداره کل، به دلیل عدم احراز شرایط استاندارد، ابطال شد.
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معاون اول رییس جمهوری در همایش روز ملی حمایت از 
حقوق مصرف کنندگان گفت:  من شخصاً طرفدار استانداردهای 
سخت گیرانه برای واردات کالا هستم زیرا حق ملت ایران است 
که محصولاتی به کشور وارد شود که از کیفیت و استاندارد بالا 

برخوردار باشند.
به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل به نقل از 
پایگاه اطلاع رسانی دولت: دکتر اسحاق جهانگیری ، در شانزدهمین 
همایش روز ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان که در مرکز 
همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد،  اظهار امیدواری 
کرد معرفی الگوهای موفق و واحدهای تولید کننده برتر بتواند مسیر 

توسعه و پیشرفت را هموار سازد.
معاون اول رییس جمهوری با بیان اینکه علت موفقیت همه بنگاه 
های اقتصادی و واحدهای تولیدی موفق دنیا که محصولات آنها 
تبدیل به برند جهانی شده است این است که به موضوع مشتری 
بعنوان مهمترین رمز موفقیت توجه کرده اند و مشتری مداری 

برای آنها تبدیل به اصلی ترین موضوع شده است.
وی اضافه کرد: یک بنگاه اقتصادی و یک واحد تولیدی بدون 
توجه به موضوع مشتری مداری، نمی تواند به برند خود اعتبار 
بخشد و بنگاه های موفق در زمان های طولانی کار و تلاش 
می کنند و برای بهبود کیفیت و قیمت کالای خود زحمت می 
کشند و به دلیل آنکه مشتری به کالای آنها نیاز دارد، از بهبود 
کیفیت غفلت نمی کنند چرا که اعتماد مشتری به کالا و خدمات، 

مهمترین سرمایه یک بنگاه اقتصادی است. 
وی با بیان اینکه برای تولید محصولاتی که بتواند اعتماد مشتری 
را جلب کند، رقابت حرف اول و آخر را می زند، خاطر نشان 
کرد: کشورهایی که در واحدهای تولیدی آنها رقابت وجود 
ندارد، نمی توانند کالاهایی تولید کنند که از نظر قیمت و کیفیت 

برتر باشند.
جهانگیری با تاکید بر اینکه باید ساز و کار رقابت در بنگاه های 

اقتصادی و واحدهای تولیدی فراهم شود، اظهار داشت: البته در 
کنار رقابت باید نظارت هم وجود داشته باشد و از همه اینها 
مهمتر این است که مصرف کنندگان باید از حقوق خود آگاهی 
داشته باشند. معاون اول رییس جمهور ادامه داد: متاسفانه هنوز 
در کشور ما این موضوع نهادینه نشده است که مصرف کننده 
پیش از اقدام برای خرید، کالای مورد نظر را شناسایی و در مورد 
کیفیت آن آگاهی پیدا کند و بعضاً مصرف کنندگان ممکن است 
پس از مراجعه به فروشگاه ها هر نوع کالایی را انتخاب کنند و 
این در حالی است که خرید یک برند در واقع به تولید کننده آن 
علامت مثبت می دهد که برای کالا و محصولات او تقاضا بیشتر 

شده و باید تولیدات خود را افزایش دهد.
جهانگیری با تاکید بر اینکه باید موضوع مصرف کالای ایرانی 
بعنوان یک افتخار ملی و بعنوان فرهنگ در جامعه نهادینه شود، 
افزود: مصرف کالای ایرانی نباید فقط در حد یک شعار باقی بماند. 
مردم ایران باید با این نگاه به مصرف کالای ایرانی روی آورند که 

محصولات ایرانی حاصل دسترنج فرزندان ملت ایران است.
معاون اول رییس جمهور اضافه کرد: حتی با علم اینکه ممکن 
است یک کالای خارجی کیفیت بهتری از کالای داخلی داشته 
باشد اما این فرهنگ باید در جامعه وجود داشته باشد که برای 
حمایت از تولید کنندگان داخلی مصرف کالای ایرانی در اولویت 
باشد. البته در بسیاری از موارد کیفیت کالاهای داخلی، از برخی 

کالاهای خارجی و بی هویت بالاتر است.
وی ادامه داد: کشورهایی که مسیر توسعه صنعتی را طی کرده 
اند، مردم این کشورها با وجود آنکه در زمانی کیفیت کالاهایشان 
چندان مطلوب نبوده اما برای حمایت از تولید کنندگان خود، 
رشد  به  و  دادند  قرار  اولویت  در  را  آنها  کالاهای  مصرف 
تولید کنندگان کمک کردند. در این مراسم با حضور معاون اول 
رییس جمهور از نمایندگان صنایع برتر و شرکت های خدماتی 

برگزیده قدردانی شد.

 معاون اول رییس جمهوری: 

من شخصا طرفدار استانداردهای سخت گیرانه برای واردات کالا هستم
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 به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل: در حاشیه نشست 
اندیشی مدیران کل ستادی و استانی سازمان ملی  آموزشی و هم 

استاندارد ایران، وزنه کیلوگرم کالیبره شده ایران رونمایی شد.
بر اساس این گزارش، خسرو معدنی پور، رئیس مرکز اندازه شناسی 
با بیان اینکه برای نخستین بار پس از 43 سال، کیلوگرم ایران برای 
کالیبراسیون و مشخص شدن درصد خطا به سازمان جهانی اندازه شناسی 
در پاریس فرستاده شده بود، به مقایسه جایگاه اندازه شناسی ایران با 

دیگر کشورهای منطقه پرداخت.
وی، یکی از مهم ترین زیرساخت های توسعه اقتصادی کشور را مبانی 
اندازه شناسی دانست و به معرفی و اهمیت آزمایشگاه های موجود در 

سازمان ملی استاندارد ایران پرداخت.
معدنی پور افزود: به این ترتیب امکان ردیابی وزنه کیلوگرم معیار ایران 

با وزنه معیار سازمان جهانی اندازه شناسی به وجود آمد.
رییس مرکز اندازه شناسی با اشاره به موافقت نامه بین ایران و مجمع 
اندازه شناسی اوزان ابراز امیدواری کرد: با ایجاد و تجهیز آزمایشگاه ها 

 چهارمین کمیته فنی تخصصی بررسی و حل و فصل 
موانع و مشکلات اجرای استاندارد معیار مصرف انرژی 
در صنایع شیشه و ظروف شیشه ای ، چهارشنبه 4 اسفند با 
حضور نمایندگان وزارت نفت ، وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، نیرو ، واحدهای تولیدی شیشه و ظروف شیشه ای 
و شرکت های بازرسی تایید صلاحیت شده مرتبط  در 

سازمان ملی استاندارد ایران برگزار شد.
پریچهر قزلباش، مدیر کل نظارت بر اجرای استاندارد 
معیارهای مصرف انرژی و محیط زیست سازمان استاندارد، 
با اعلام این خبر گفت: این نشست در راستای بررسی 
و حل و فصل موانع و مشکلات اجرای استاندارد معیار 
مصرف انرژی در صنایع شیشه و ظروف شیشه ای است.

وی افزود: دراین نشست پس از توضیح پیرامون متدلوژی 
تدوین استاندارد فرآیند انرژی بر صنعت شیشه و ظروف 
شیشه ای و اعلام آخرین وضعیت اجرای این استاندارد 
در کشور و استماع نظرات فنی و خاص مرتبط با الزامات 
استاندارد مذکور توسط واحدهای تولیدی و شرکت های 
و  شناسایی  راهکارها  و  موانع  انرژی،  فنی  بازرسی 
صورتجلسه و تصمیماتی در خصوص نحوه ادامه فعالیت 

و تعیین نقشه راه اتخاذ شد.

و همچنین جذب نیروی انسانی متخصص، شاهد گسترس 
این علم در کشور باشیم.

 کالیبراسیون وزنه مرجع یک کیلوگرم ایران 
بعد از 43 سال

چهارمین کمیته فنی تخصصی اجرای استاندارد معیار مصرف 
انرژی در صنایع شیشه و ظروف شیشه ای برگزار شد 
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 نشست آموزشی و هم اندیشی مدیران کل ستادی و 
استانی با برگزاری دوره آموزشی حراست خاتمه یافت

برگزاری مراسم گرامیداشت ایام فاطمیه و سوگواری  توقیف لوازم خانگی غیراستاندارد در تهران
ام ابیها )س( برگزار شد 

     مدیرکل استاندارد تهران از شناسایی چهار تولیدکننده 
لوازم خانگی که اقدام به جعل نشان استاندارد بر روی 

تولیدات خود می کردند، خبر داد.
مسلم بیات ، مدیر کل استاندارد استان تهران گفت: در 
تولیدی  از واحدهای  استاندارد  بازرسی های کارشناسان 
تجارتی  نام های  با  رومیزی  گاز  اجاق  خانگی،  لوازم 
نام  با  ، سبزی خردکن   Beness و    Marlino ، Meloran

تجارتی سبزایران، ظروف تفلون با نام تجارتی یاقوت، به 
دلیل جعل نشان استاندارد توقیف و از مدیران واحدهای 

تولیدی متخلف به دادگاه شکایت شد.
وی افزود: در راستای وظیفه نظارت بر اجرای استاندارد 
سال  ابتدای  از  استاندارد  بازرسان  اداره کل،  این  کالای 
جاری ، 146۵ سرویس ظروف تفلون،66۵ اجاق گاز، بیش 
از 4000 سماور برقی و کتری برقی، 400  هود برقی، 300 
پلوپز برقی، 1000پنکه رومیزی و 60 سبزی خردکن را 

توقیف و متخلفان را به دادگاه معرفی کردند.
بیات از ابطال پروانه استاندارد چهار فرآورده لوازم خانگی، 
در جلسات کمیته علایم این اداره کل، خبر داد و تشریح 
کرد: پروانه کاربرد علامت استاندارد فرآورده های هود اجاق 
خوراک پزی و اجاق گاز رومیزی توکار با نام تجارتی استیل 
پرکاس، اجاق گاز کابین دار ساده با نام تجارتی آتش پیشه، 
اجاق گاز رومیزی توکار با نام تجارتی لمبستر،  به دلیل عدم 

احراز شرایط استاندارد، ابطال شد.

مراسم  شهید صفاریان  بسیج  مقاومت  پایگاه  گزارش  به   
گرامیداشت ایام فاطمیه روز دوشنبه 9 اسفند در نمازخانه 
سازمان ملی استاندارد ایران با حضور جمع کثیری از عاشقان 

اهل بیت برگزار شد.
با  ابیها )س(  ام  مراسم سوگواری  این گزارش،  اساس  بر 
نوحه سرایی و سخنرانی  قرائت زیارت عاشورا، مداحی، 

حجت الاسلام و المسلمین میلانی نژاد ادامه داشت.
حجت الاسلام میلانی نژاد در این مراسم باشکوه به بیان احادیث 
و روایات در رابطه با  مقام و منزلت حضرت فاطمه الزهرا )س( 
پرداخت و اظهار داشت: زنده نگه داشتن ایام فاطمیه یکی از 

رمزهای بقای اسلام ناب محمدی )ص( است.

دوره  بین الملل،  ارتباطات  و  عمومی  روابط  دفتر  گزارش  به   
آموزشی بررسی بنیان های عقیدتی جریان های تکفیری و سلفی 
برای مدیران کل ستادی و استانی سازمان ملی استاندارد ایران 
برگزار شد. این دوره آموزشی با اهتمام حراست سازمان برگزار 
شد و حجت الاسلام دکتر عبدالله علی بخشی به آموزش مباحث 

شکل گیری، اهداف و عقاید تکفیری و سلفی پرداخت.
این استاد دانشگاه در ادامه پاسخگوی سئوالات مطرح شده در این 
دوره بود. نشست دو روزه آموزشی و هم اندیشی مدیران ستادی 
و استانی سازمان ملی استاندارد ایران که صبح شنبه 14 اسفند آغاز 

به کار کرد،  عصر امروز به کار خود پایان داد.
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 پیمان پیرایش، مدیرکل دفتر صنایع فلزی سازمان 
با همراهی سحر صادقی و وحید مهاجردوست از 
کارشناسان سازمان ملی استاندارد ایران، چهارشنبه 
4 اسفند در جلسه ای که به دعوت رسمی از سوی 
مدیران نهاد اعتبار بخشی و گواهی کننده جمهوری 

خلق چین )CNCA( به آن کشور سفر کردند.
به گزارش دفتر صنایع فلزی سازمان ملی استاندارد 
ایران ، نمایندگان دو کشور در نشست مشترکی 
درخصوص امکان توسعه همکاری های دو کشور 
در حوزه های مربوط به رویه های ارزیابی انطباق 
یا صادراتی  تولید شده، وارداتی و  خودروهای 
از دو کشور ایران و چین، ایجاد تسهیلاتی برای 
اطلاعات  تبادل  دو سویه،  های  آموزش  اجرای 
فنی دو طرف در حوزه تایید نوع خودرو و امکان 
تجهیز آزمایشگاه های داخلی در آینده به بحث و 

تبادل  نظر پرداختند.
همچنین در جریان این سفر از بزرگترین مرکز 
آزمون کیفیت خودرو در کشور چین )NAST( و 
امکانات ایجاد شده برای انجام آزمون های مربوط 
به استانداردهای اجباری آن کشور، آزمون های 
مورد نظر برای مقاصد طراحی و توسعه و همچنین 
مسیر مربوط به آزمون های جاده ای بازدید به عمل 

آمد.

     به گزارش روابط عمومی اداره کل 
استاندارد استان همدان: کارگاه آموزشی 
خاموش کردن آتش و راه های مقابله با 

آتش سوزی به صورت تئوری و عملی، در اسفند ماه سال جاری 
برگزار شد.  بر اساس این گزارش ، این کارگاه  آموزشی با هدف 
ارتقای سطح آگاهی عمومی و آمادگی کارکنان این اداره کل ، نحوه 

مهار و مقابله با انواع آتش، مقابله با حوادث غیر مترقبه اجرا شد.
گفتنی است، در این کارگاه مفاهیم اصول اولیه ایمنی و آتش نشانی، 
انواع  سوزی،  آتش  مهار  و  مقابله  چگونگی  حریق،  انواح 
خاموش کننده ها و روش استفاده از آنها  و تمرین اطفای حریق در 

دو بخش تئوری و عملی تشریح شد .

     داود کارگرزاده، مدیر کل استاندارد 
استان زنجان گفت : از ابتدای سال جاری 
تعداد گواهینامه های انطباق صادر شده 
برای کالاهای وارداتی ، 166مورد بوده 
است که نسبت به مشابه سال قبل 1۵1 

درصد رشد داشته است .
وی افزود: بیش از 98 درصد از این گواهینامه های وارداتی مربوط 
به مواد اولیه ،کالای حد واسط ،قطعات خط تولید واحدهای تولیدی 

است که نشان از پویایی واحدهای تولیدی استان زنجان دارد .

 به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل، طی ابلاغی 
از سوی نیره پیروزبخت، رییس سازمان ملی استاندارد ایران، حسن 

سرشتی به عنوان رییس پژوهشگاه استاندارد منصوب شد.
سرشتی پیش از این سرپرستی پژوهشگاه استاندارد را عهده دار بوده 

است.

کارگاه آموزشی اطفاء حریق 
در همدان برگزار شد 

اسلامی  جمهوری  بین  فنی  اطلاعات  تبادل   
ایران و چین با هدف توسعه روابط تجاری

 افزایش 151 درصدی واردات مواد 
اولیه و کالای حد واسط تولید استان 

زنجان در سال جاری

 سرشتی، رییس پژوهشگاه 
استاندارد  شد
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      مرضیه قنبریان ، مدیرکل استاندارد استان لرستان گفت : در نشست های 
کمیته تایید صلاحیت این اداره کل ، در سال جاری 9۵ پروانه تایید صلاحیت 

مدیران کنترل کیفیت صادر و تمدید شد.
وی افزود : با صدور 49 پروانه تایید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت موافقت ، 
46 پروانه تایید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت واحدهای تولیدی استان تمدید 

و 16 مدیر کنترل کیفیت نیز عزل شدند.
بر اساس آیین نامه تایید صلاحیت علمی و فنی مدیران کنترل کیفیت، مدت 
اعتبار پروانه دو سال از زمان صدور است و تمدید پروانه تایید صلاحیت منوط 

به گذراندن دوره های آموزشی مربوط و اجرای دقیق وظایف است .  

اعطاء اولین نشان حلال استاندارد به کشتارگاه یاسوج 

صدور و تمدید 95 پروانه تایید صلاحیت 
مدیران کنترل کیفیت در لرستان 

     به گزارش روابط عمومی 
استان  استاندارد  اداره کل 
در  بویراحمد:   و   کهگیلویه 
کل  اداره  مشترک  مراسم 
جهاد  و  استان  استاندارد 
کشاورزی به کشتارگاه یاسوج 
نشان حلال استاندارد  اعطا شد.

کل  مدیر  متقیان،  مهدی   
کهگیلویه  استان  استاندارد 
دلیل  به  گفت:  بویراحمد  و 
در  که  گسترده ای  بازار های 
کشور های اسلامی و غیر اسلامی 
صنایع  صاحبان  دارد،   وجود 
با  توانند  می  وکشتارگاه ها 
این نشان زمینه رونق  دریافت 

اقتصادی خود را فراهم کنند.
 مدیر کل دفتر نماینده ی ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی درنشست اعطای نشان حلال استاندارد با اشاره به اینکه 700 کشتارگاه 
در کشور دارای ناظر وکارشناس فقهی هستند افزود: با اعطای این نشان زمینه صادرات به کشور های اسلامی،غیر اسلامی وایجاد 

گردش مالی و ورود ارز به داخل کشور فراهم می شود.
فلسفی با بیان اینکه تولید غذای حلال در دنیا به عنوان یک موضوع مهم به ویژه در جهان اسلام است وگردش مالیِ در دنیا از طریق 
این صنعت 3 هزار میلیارد دلار است خاطر نشان کرد : از سال 87 بامشارکت حوزه ی نمایندگی ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی، 
سازمان ملی استاندارد ایران ، وزارت صنعت، معدن وتجارت، وزارت بهداشت، درمان وآموزش پزشکی و بخش خصوصی، اعطای 
نشان استاندارد حلال در ایران آغاز شد و واجدان شرایط صنایع بزرگ وکشتارگاه ها می توانند برای دریافت این نشان اقدام کنند.                                        
وی با بیان اینکه با دریافت این نشان زمینه صادرات در حوزه های بین المللی فراهم می شود ، تاکید کرد : بادریافت نشان استاندارد 
حلال امکان صادرات کشور های مختلف دنیا فراهم و۵7کشور دنیا عضو موسسه اندازه شناسی سازمان کنفرانس اسلامی هستند.                                                     
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    داود کارگرزاده ،مدیر کل استاندارد استان 
زنجان گفت : از ابتدای سال جاری 20فقره 
صادراتی  کالاهای  برای  انطباق  گواهینامه 
کشمش ، انواع نکتار و خرما صادر شده 
است. وی افزود: ارزش ریالی این محموله ها 
79117896000 ریال  و وزن خالص آنها 
603407 کیلو گرم بوده است که پس از 
صدور گواهینامه های انطباق صادراتی برای 
به  ها  محموله  این  مذکور،  های  محموله 
کشورهای آلمان،کانادا،اسلوونی، مجارستان، 
نگرو،  مونته  اتریش،  بلزیک،  هند،  ترکیه، 

صربستان و عراق صادر شده است.

      داودکارگرزاده ، مدیر کل استاندارد استان زنجان اظهار داشت: از ابتدای 
سال جاری 1188 نمونه از واحدهای تولیدی استان زنجان اخذ و مورد آزمون 
قرار گرفته اند که بیشترین نمونه ها مربوط به بخش صنایع غذایی و کشاورزی 
بوده است که نتایج آزمون ۵37 نمونه آزمون شده مطابق و 74 مورد مغایر 

استانداردهای ملی مربوطه گزارش شده است.
وی افزود : بر همین اساس از 1188 نمونه تحت آزمون قرار گرفته؛ %83/8 
مطابق و 16/2% مغایر با استانداردهای  ملی مربوطه است و 768 مورد نمونه 
در آزمایشگاههای همکار مستقر داخل استان آزمون شده اند که این میزان 

معادل 64/6% از کل نمونه است .

      به منظور پاسخگویی سریع و صحیح به گزارشات مردمی 
در خصوص کالای مشمول استاندارد و تولید داخل، تمامی 
فرآیندهای نظارت بر اجرای استاندارد از ابتدای سال آینده 
به صورت سراسری در سامانه  ملی رسیدگی به گزارشات 

مردمی در بستر سامانه سینا ثبت و پیگیری می شود.
وحید مرندی مقدم ، معاون نظارت بر اجرای استاندارد در 
دومین روز از نشست آموزشی و هم اندیشی مدیران کل 
با اشاره به اجرای این طرح به صورت  ستادی و استانی 

پایلوت در اداره کل استاندارد استان خوزستان گفت: این 
طرح از ابتدای سال 1396 در سراسر کشور اجرا می شود. 
وی با بیان اینکه سامانه ملی رسیدگی به گزارشات مردمی 
به منظور خدمات رسانی به عموم جامعه طراحی و اجرا می 
شود ، افزود: این سامانه در راستای تحقق اهداف دولت 
الکترونیک و پاسخگویی سریع و صحیح به شکایات مربوط 
به کالاهای مشمول استاندارد و تولید شده داخلی طراحی و 

پیاده سازی شده است.

 20 فقره گواهینامه انطباق صادراتی 
در زنجان

 537 نمونه تحت آزمون در صنعت کشاورزی و غذایی زنجان 
مطابق با استاندارد های ملی است

فاز جدید سامانه رسیدگی به گزارشات مردمی 
در خصوص کالای مشمول استاندارد و تولید داخل در بستر سامانه سینا به بهره برداری می رسد 
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 سمینار آموزشی آشنایی با تدوین استاندارد ملی 
دردانشگاه ایلام برگزار شد

7768 نفر-ساعت دوره آموزشی 
برای مدیران کنترل کیفیت استان زنجان در طول سال جاری برگزار شده است

 به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان ایلام: سمینار آموزشی 
آشنایی با تدوین استاندارد ملی ایران  به همت اداره استانداردسازی و آموزش 
و ترویج استاندارد ، با تدریس  محمد شریفی، رییس اداره ارزیابی کیفیت 
 )TC 289( کالاهای صادراتی و وارداتی و دبیر کمیته فنی متناظر ارزیابی برند
و با حضوراساتید،کارشناسان بخش های فنی و آزمایشگاهی واعضای هیات 
علمی دانشگاههای استان در سالن اجتماعات دانشکده فنی مهندسی دانشگاه 

ایلام برگزار شد.
بر اساس این گزارش ، در این دوره آموزشی، مطالبی از جمله کاربرد 
استانداردها، منافع استانداردسازی، اهداف و اصول استاندارد کردن، اهداف 
دست اندرکاران تدوین استاندارد، سطوح استاندارد، آشنایی با سازمان 
ملی استاندارد ایران، استانداردها از نظر اجرا، استاندارد اجباری و استاندارد 
تشویقی ،  فرآیند تدوین استانداردهای ملی، آشنایی با معنی استاندارد،آشنایی 
با سازمان بین المللی ایزو،وظایف ، ماموریت ها ومرجعیت های قانون 
های  روش  استاندارد،  مختلف  های  ایران،جنبه  استاندارد  ملی  سازمان 
تدوین استاندارد،تعریف کمیته ملی وعناوین کمیته ملی،ویژگیهای دبیر 
نویس  پیش  وویراستار،تعریف  تدوین  رابط  استاندارد،وظایف  تدوین 
استاندارد، تعریف کمیسیون اولیه فنی ونهایی،اصول مورد نظر در تدوین 
استاندارد،وظایف دبیر تدوین،روند کلی پیشنهاد تدوین استاندارد ملی،اعضای 

از  زنجان  استان  استاندارد  کل  مدیر 
های  دوره  نفر-ساعت   7768 برگزاری 
آموزشی برای ۵33 نفر از مدیران کنترل 

کیفت واحدهای تولیدی استان زنجان در 
طول سال جاری خبر داد .

استاندارد  کل  مدیر   ، کارگرزاده  داود 

کمیته برنامه ریزی،اعضای کمیسیون اولیه 
فنی ونهایی،ویراستاری وشرایط ویراستاران 

تدوین استاندارد ملی ارائه شد .  

استان زنجان گفت: از ابتدای سال جاری 
مدیران  صلاحیت  تأیید  های  درکمیته 
کنترل کیفیت ، برای 7۵ نفر از مدیران 
کنترل کیفیت واحدهای تولیدی استان ، 
گواهینامه تأیید صلاحیت صادر و در این 
راستا 76 گواهینامه تأیید صلاحیت مدیران 
کنترل کیفیت تمدید ، 12 گواهینامه تأیید 
صلاحیت تجدید و با استعفای 24 نفر 
از مدیران کنترل کیفیت نیز موافقت شده 

است .
آموزشی  مراکز  این مدت  افزود:در  وی 
همکار،  با نظارت این اداره کل 7768 
برای  آموزشی  های  دوره  نفر-ساعت 
مدیران کنترل کیفیت واحدهای تولیدی 

استان برگزار کرده است.
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 به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان کردستان : 
تورج احمدی زاد ، نماینده استاندارد در شهرستان سرو آباد از 
بازرسی در سطح بازار روستاها و سه زمین نانوایی در سروآباد 

در اسفند ماه سال جاری خبر داد.
در  استاندارد  اجرای  هماهنگ  طرح  راستای   در  گفت:  وی 
شهرستان سروآباد از واحد های صنفی در دو شهر سروآباد و 
اورمان و روستاهای ناو ، نوین ، سلین و بلبر که بالای 100 

خانوار هستند نیز بازرسی صورت گرفت.
احمدی زاد اظهارداشت : در راستای آگاه سازی مغازه داران 
، مقادیر زیادی مواد غذایی فاقد تاریخ اعتبار جمع آوری و 
معدوم و همچنین در اسفند ماه سال جاری سه مکان نانوایی برای 

احداث، از لحاظ استاندارد سازی بررسی شد.
نماینده استاندارد در شهرستان سرو آباد خاطر نشان کرد : با توجه 
به مصوبات کار گروه آرد و نان با موضوع بازرسی از مکان 
های در خواست شده از جانب متقاضیان برای احداث نانوایی، 
مقرر شد این مکانها توسط نمایندگان استاندارد، صنعت، معدن و 

تجارت، اتاق اصناف، فرمانداری و مرکز بهداشت مورد بازرسی 
قرار گیرد.

احمدی زاد با بیان اینکه سه مورد از درخواست ها مورد بازرسی 
قرار گرفته تصریح کرد:  هدف از این بازرسی ها تایید مکان های 

نانوایی از لحاظ استانداردهای مربوطه است .

اجرای طرح طاها در روستاهای بالاتر از ۱۰۰ خانوار در سرو آباد 

 به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان خراسان جنوبی: دوره 
آموزشی مدیریت بحران با همکاری واحد آموزش و شرکت همکار جامعه 
متخصصان کنترل کیفیت به منظور افزایش سطح علمی کارکنان این اداره کل 
و مدیران کنترل کیفیت واحدهای تولیدی ، در راستای هم افزایی سیاست های 
جامع پیشگیری،کاهش اثرات و پیامد های نامطلوب حوادث و سوانح غیرمترقبه، 
انجام صحیح وظایف مربوط به بازسازی و بازتوانی در مواقع بحران با حضور 

میرجلیلی مدیر کل مدیریت بحران استان در بیرجند برگزار شد.
گفتنی است ، این دوره، به مدت 8 ساعت آموزشی ، در محل سالن جلسات 
اداره کل استاندارد استان خراسان جنوبی انجام شد و در این خصوص قابل 
ذکر است هر ساله کارکنان سازمان ملی استاندارد ایران و مدیران کنترل کیفیت 
در راستای اهداف سازمان ملی استاندارد ایران ، دوره های تخصصی، عمومی و 

شغلی را برای  ارتقاء سطح علمی می گذرانند.

 محمود رضا طاهری ، مدیر کل استاندارد 
استان قزوین  گفت: در راستای طرح 
اجرای هماهنگ استاندارد در اسفند ماه 
سال جاری ،تعداد قابل توجهی رنگ 
روغنی1 کیلوگرمی با نام تجاری سپهر 
شیمی، محصول شرکت سپهر شیمی، 
به دلیل نداشتن نشان استاندارد از سطح 

بازار جمع آوری شد.
وی  ضمن توصیه به شهروندان مبنی 
بر خودداری از خرید و مصرف کالای 
مذکور تاکید کرد: از مصرف هر گونه 
استاندارد  غیر  و  کیفیت  بی  کالای 
خودداری کنند و در صورت مشاهده 
پیامکی  سامانه  طریق  از  را  مراتب 
10001۵17و یا با شماره تلفن 1۵17 به 

این اداره کل اطلاع دهند.

شناسایی و جمع آوری رنگ غیر استاندارد دوره آموزشی مدیریت بحران در استاندارد خراسان جنوبی برگزار شد 
از سطح بازار قزوین 
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     به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان ایلام : 
سازمان ملی استاندارد ایران با اجباری کردن استاندارد های ملی 
7829 و 120۵4 که در خصوص جایگاه های تک منظوره و چند 
منظوره سوخت گیری است از مرداد ماه 92 به حوزه نظارت بر 
اجرای استاندارد های جایگاه های عرضه سوخت CNG وارد 
شده است و روزانه هزاران  مترمکعب گاز طبیعی فشرده در این 
جایگاه ها عرضه می شود که باعث صرفه جویی در مصرف 

بنزین شده است.
بر اساس این گزارش ، سازمان ملی استاندارد ایران ، نظارت 
بر اجرای استاندارد جایگاه ها را به شرکت های بازرسی تایید 
مستقر  ذخیره  مخازن  آزمون  برای  و  سپرده  شده  صلاحیت 
در جایگاه ها نیز با آزمایشگاه های واجد شرایطی به عنوان 
آزمایشگاه همکار که در مرکز ملی تایید صلاحیت ایران تایید 

شده اند همکاری خواهد کرد.
گفتنی است، با در نظر گرفتن ابعاد وسیع استاندارد سازی جایگاه ها 

در سراسر کشور و حساسیت و پیچیدگی های این کار، تعامل 
با ارگانهای ذیربط به ویژه وزارت نفت به عنوان سرمایه گذار 
اولیه و صاحب اصلی این طرح ملی یک ضرورت است به ویژه 
مسئولان ذیربط باید کمک کنند نواقص ساختاری که از ابتدای 
راه اندازی جایگاه ها وجود داشته است به نحو مطلوبی رفع 
شود. لازم به ذکر است، از ابتدای سال جاری در چهار مرحله 
استانداردسازی جایگاههای CNG انجام شده وبازرسی ادواری 
آنها نیز با همکاری شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی وجایگاه 

داران توسط شرکت تایید صلاحیت شده در حال انجام است.

 به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان کردستان : 
گشت مشترک مبارزه با قاچاق کالا وارز، با هدف حمایت از حقوق 
مصرف کننده و مبارزه با قاچاق احتمالی طلا توسط نمایندگان 
استاندارد، اماکن و صنعت، معدن و تجارت شهرستان دیواندره 

صورت گرفت. 
سیروس کاکی ، نماینده استاندارد در دیواندره در ارتباط با ساماندهی 
فاکتورهای طلا گفت: فاکتور طلافروشان سطح شهر ساماندهی می 
شود و مردم باید از جزییات خرید و مشخصات طلا و جواهر اطلاع 

داشته باشند.
وی افزود: در فاکتور جدید که با همکاری کمیته استانی کمیسیون 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز طراحی شده ، مشخصات نوع طلا، ساده 
و نگین دار بودن، قیمت کلی طلای خریداری شده، کُد سازنده و 
علامت استاندارد، قیمت به روز طلا، شناسنامه طلا، محل ساخت، 

اجُرت ساخت و عیار برای خریدار شفاف سازی شده است.
کاکی اظهار داشت: این طرح با هدفِ حمایت از حقوق مصرف کننده، 
مبارزه با قاچاق احتمالی طلا و شفاف سازی معاملات طلا در بازار 
اجرا می شود و در همین راستا فاکتورهای متحد الشکل طراحی و 

در اختیار تمامی طلافروشان سطح شهر قرار داده شده است.
نماینده استاندارد در شهرستان دیواندره در پایان تصریح کرد: در 
گشت مشترک به تمامی طلافروشان تاکید شد، این فاکتورها در 

هنگام فروش، باید تکمیل شود و در اختیار مشتری قرار گیرد.

استاندارد سازی جایگاههای عرضه سوخت CNG در ایلام انجام شد 

فاکتورهای طلا 
باید در اختیار مشتریان قرار گیرد 
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     به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان لرستان، 
مرضیه قنبریان ، مدیر کل استاندارد استان گفت:در راستای 
تصویب نامه شماره 384۵4/ت۵3172ه  هیئت وزیران،دربهمن 
ماه سال جاری، موتورخانه های این اداره کل و اداره استاندارد 

شهرستان بروجرد مورد معاینه فنی قرار گرفت.
وی افزود : معاینه فنی موتور خانه بر اساس استاندارد ملی ایران 
به شماره 16000 و توسط شرکت های مورد تأیید سازمان ملی 
استاندارد ایران انجام می شود و در حال حاضر چند شرکت 
تایید صلاحیت شده برای معاینه فنی موتورخانه های آب گرم 
و آب داغ ویژه تاسیسات گرمایشی و تهیه آب گرم مصرفی 
ساختمان، در کشور وجود دارد که فهرست آن ها در پورتال 

سازمان ملی استاندارد ایران ذکر شده است.

     به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان لرستان: 
اداره کل استاندارد استان و مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع 

طبیعی لرستان، تفاهم نامه همکاری مشترک امضاء کردند. 
بر اساس این گزارش، این تفاهم نامه در راستای گسترش 
همکاری های علمی، تحقیقاتی، فنی، پژوهشی و ترویج فرهنگ 
استاندارد، با هدف تدوین و بازنگری استانداردهای ملی و 

همکاری در تدوین استانداردهای بین المللی منعقد شد .
در این نشست مرضیه قنبریان، مدیر کل استاندارد استان لرستان 
گزارشی از فعالیت ها و وظایف سازمان ملی استاندارد ایران را 
بیان کرد و خواستار همکاری در زمینه حد مجاز آلاینده ها در 

محصولات کشاورزی شد.
در ادامه مراد سپهوند، رییس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی 
و منابع طبیعی لرستان به تاریخچه مرکز و همچنین دامنه فعالیت 
ها و ساختار سازمانی و سطوح علمی کارکنان سازمان اشاره 
کرد و مقرر شد کمیته تخصصی بین دو دستگاه برای همکاری 

 به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان کردستان: 
در راستای آشنایی مربیان اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 

استان، دوره آموزشی “ آشنایی با استاندارد “ برگزار شد.
بر اساس این گزارش ،در این دوره آموزشی ، فرید بطی ، رییس 
اداره صادرات و واردات اداره کل استاندارد استان کردستان ، 
مفاهیم استاندارد ، مزایای به کارگیری استانداردها، تقسیم بندی 
و نحوه استفاده از استاندارد، نحوه اجرای استانداردها در ایران، 
قوانین و مقررات مربوطه ، تشکیلات سازمان ملی استاندارد 
ایران و اهمیت نتایج کنترل و نظارتهای سازمان را تشریح کرد.

 امضای تفاهم نامه استاندارد  و مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی لرستان 

برای نخستین بار معاینه فنی موتورخانه 
اداره کل استاندارد استان لرستان انجام شد

برگزاری دوره آموزشی آشنایی با استاندارد 
در اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان 

بیشتر برگزار شود.
در پایان کارکنان و روسای بخش های مرکز تحقیقات به بیان 
تولیدی کشاورزی  سوالات و مشکلات موجود در صنایع 

پرداختند.
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 به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان کرمان: 
وحید مرندی مقدم، معاون نظارت بر اجرای استاندارد سازمان 
ملی استاندارد ایران در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی 
استان با حضور نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی 
و استاندار کرمان ، گفت: جمهوری اسلامی ایران تنها کشوری 
است که پتانسیل هایش در راستای تجارت حلال به شکلی 
است که نیاز به سرمایه گذاری های زیاد ندارد و درون نگری 
و برون زایی دو مورد از مولفه های اقتصاد مقاومتی ابلاغیه مقام 
معظم رهبری هستند که به پتانسیل های درون کشور توجه کرده 

است.
وی با تاکید براینکه پتانسیل های درون کشور را  باید برای ایجاد 
ارزش افزوده به سمت خارج از کشور سوق داد، یادآورشد: 3 
هزار و ۵00 میلیارد دلار گردش مالی تجارت حلال در دنیاست 
و جمهوری اسلامی ایران با جذب ۵ درصد از این عدد، نیازی 

به صادرات نفت نخواهد داشت.
مرندی مقدم با اشاره به تشکیل شورای سیاست گذاری تجارت 
حلال به ریاست وزیر صنعت، معدن و تجارت، تصریح کرد: در 

این شورا چهار کمیته فقهی، فناوری، تجارت و استانداردسازی 
فعالیت می کند و امید است این شورا تاجران را کمک کرده و 
تسهیلاتی برای آنها فراهم کند تا سهم جمهوری اسلامی ایران 

را در کشورهای هدف در زمینه تجارت حلال افزایش بدهند.
 علی بیگ زاده، مدیرکل استاندارد استان کرمان نیز در ادامه این 
جلسه گفت: این اداره کل از مجموع 6 پروژه اقتصاد مقاومتی 
توانسته است 4 پروژه را صد در صد عملیاتی کند  که یکی 
از این پروژه ها “استاندارد حد مجاز آلاینده ها” برای چهار 

محصول کشاورزی است .
وی  اطمینان از رعایت حد مجاز آلاینده ها را یکی از مطالبات 
به حق مصرف کنندگان در بخش کشاورزی عنوان کرد و افزود: 
در  این راستا پنج محصول نمونه  استان آزمون ودر خصوص 
4 محصول پسته، گوجه فرنگی، فلفل دلمه ای و کاهو نتایج 

حاصل شد.
بیگ زاده  با اشاره به اینکه یک تولید کننده در استان کرمان نشان 
استاندارد حدمجاز آلاینده ها را دریافت می کند، یادآورشد: پس 
از طرح ایده مثلث توسعه اقتصادی از سوی استاندار کرمان، 

 اهدای 5 پروانه کاربرد علامت استاندارد در کرمان
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 به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان کرمان، علی 
بیگ زاده ،مدیر کل استاندارد استان در بازدید از کارخانه فولاد 
بردسیر گفت:امروزه برای اینکه موقعیت خودمان در بازارهای جهانی 
را حفظ کنیم همواره باید کیفیت را در دستور کار خود قرار دهیم و 

با رعایت استانداردها کیفیت را ارتقا بخشیم.
وی افزود : امروز استاندارد در کنار تولید کننده و مصرف کننده برای 

ارتقا سطح کیفی تولیدات حضور دارد .

گفتنی است ، کارخانه فولاد بردسیر در سال 1380 با ظرفیت اسمی 
1۵0 هزار تنی میلگرد به بهره برداری رسید و از سال 1390 در 
راستای طرح توسعه کارخانه فولاد سازی با ظرفیت 440 هزار تن 
در سال ایجاد شد،این کارخانه امروز فولاد را از سایز 10 تا 32 
تولید می کند و در حال حاضر مجموعا ۵00 نفر در سه شیفت  
کاری در این مجموعه فعالیت دارند، همچنین 200 نیروی پیمانکار 

فعالیت های مربوط به طرح توسعه را انجام می دهند.

بازید مدیر کل استاندارد استان کرمان از کارخانه فولاد بردسیر

امور تصدی گری این اداره کل به 90 شرکت و آزمایشگاه 
همکار واگذار شد .

ملی  از سفر رئیس سازمان  استان کرمان  استاندارد  مدیرکل 
استاندارد ایران به استان کرمان خبر داد و گفت: در این سفر مرکز 
اداری و آزمایشگاهی استاندارد در غرب استان کرمان در محل 
سیرجان به بهره برداری می رسد به نحوی که شهرستان های 
این  از  توانند  بافت، رابر و سیرجان می  ارزوئیه،  شهربابک، 

خدمات بهره مند شوند.
بیگ زاده افزود: با همکاری استانداری کرمان، دانشگاه های 
باهنر، ولی عصر رفسنجان و آزاد اسلامی و دبیری اداره کل 
استاندارد استان کرمان و صاحب نظران ملی و استانی کمیته فنی 

متناظر ISO TC 113  در استان تشکیل شده است.
 در خاتمه این جلسه 4 پروانه کاربرد علامت استاندارد حد 
مجاز آلاینده ها برای  فرآورده پسته ،کاهو ،گوجه و فلفل و یک 
پروانه کاربرد علامت استاندارد حلال برای  کشتارگاه صنعتی 
طیور توسط علی رضا رزم حسینی، استاندار کرمان و آیت الله 
عالمی، نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی اعطا شد .
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کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
استاندارد استان کرمان :با توجه به اطلاع 
رسانی و اخطار به مدیران ساختمان های 
اماکن عمومی تجاری، اداری، پزشکی، 
هتل ها وارگان های دولتی دارای آسانسور 
در خصوص اخذ گواهینامه بازرسی و 
عدم پیگیری، با دستور مقام قضایی پلمپ 
آسانسورهای فاقد گواهینامه بازرسی با 
همکاری نیروی انتظامی آغاز شده است .

آسانسورهای   ، گزارش  این  اساس  بر 
برقی ، مشمول مقررات استاندارد اجباری 
و نصب و استفاده از آسانسورهای بدون 
گواهی ایمنی ممنوع است و به منظور 
حوادث  گونه  هر  بروز  از  پیشگیری 
و  اجرایی  دستگاههای  همه  احتمالی، 
و  عمومی  اماکن  متولیان  و  مسئولان 
این  گرفتن  جدی  با  استان  مسکونی 
گواهینامه  دریافت  به  نسبت  موضوع 
در  و  کنند  اقدام  آسانسور  بازرسی 
صورت عدم دریافت گواهینامه بازرسی 
و  حوادث  مسئولیت  سالیانه،  ادواری 
سوانح احتمالی بر عهده مالکان و مدیران 

ساختمان های دارای آسانسور است .

آغاز پلمپ آسانسور های فاقد 
گواهی بازرسی در کرمان 

تشریح وظایف کارگروه تخصصی استاندارد سازی در یزد 

کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به   
استاندارد استان یزد : وظایف 14 گانه 
سازی  استاندارد  تخصصی  کارگروه 
ارتقای کیفیت  کالا و خدمات در  و 
محمد  ،توسط  فنی  و  علمی  نشست 
کل  مدیر  اردکانی،  ماجدی  حسین 

استاندارد استان تشریح شد.
ماجدی اردکانی گفت:کارگروه مذکور 
در  که  است  کارگروهی  از جمله 13 
آیین نامه اجرایی شورای برنامه ریزی 
و توسعه استان آورده شده و در سال 
1394به وسیله هیات  وزیران اصلاحات 
لازم انجام و توسط معاون اول رییس 
جمهوری برای اجرای به استان ها ابلاغ 

شده است.
وی افزود: این اداره کل ،پیرو آیین نامه 
را  کارگروه  ،نخستین  مربوطه  اجرایی 
معاون  ریاست  به  و  یزد  استانداری  در 
هماهنگی امور عمرانی استاندار برگزار کرد 
که متعاقب آن کمیته های سیاست گذاری 
و  آموزش  ملی،  استاندارهای  تدوین  و 

اطلاع رسانی، شکل گیری شده است. 
اظهار  یزد  استان  استاندارد  کل  مدیر 
داشت :تبیین راهبردها و اولویت های 
سند  ،تنظیم  سازی  استاندارد  نظام 

چشم انداز توسعه کیفیت کالا و خدمات 
متناسب با شرایط و مزیت های خاص 
استان،بررسی موانع و مشکلات استاندارد 
سازی و وضعیت اجرای استاندارد های 
اجباری و تشویقی محصولات استان ، 
ارائه راهکارهای اجرایی،پیشنهاد نحوه 
بهره گیری از توانمندی ها و ظرفیت های 
مراکز  ویژه  به  ها  سازمان  تخصصی 
و  ها  تشکل  و  پژوهشی  و  تحقیقاتی 
انجمن ها صنفی برای مشارکت فعال در 
تدوین و به روز رسانی استاندارد های 
ملی  و توسعه استاندارد سازی در استان، 
سه وظیفه اولیه ایی است که می توان از 

آنها نام برد.
تبیین  راستای  در  اردکانی  ماجدی 
تخصصی  کارگروه  گانه   14 وظایف 
ارایه   : کرد  تصریح  استاندارد سازی 
صحت  کنترل  برای  لازم  پیشنهاد های 
وسایل  و  ها  مقیاس  اوزان،  عملکرد 
ستد  دادو  در  استفاده  مورد  سنجش 
و  اجباری  استاندارد  مشمول  عمومی 
بر وضعیت عیارفلزات گرانبها  نظارت 
از جمله وظایف کارگروه است که این 
اداره کل قدم های موثری در این زمینه بر 

می دارد .
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